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ROMANIA
JUDETUL ARAD
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI IRATOSU

HOTARAREA
NRA tos.aLzafi

Privind aprobarea acoperirii definitiva din excedentul bugetului local a deficitului
sectiunii de dezvoltare din anul 2016.

Consiliul local al comunei Iratosu
Avand in vedere :

Ivette, inspector in cadrul
Iratosu,

-Dispozitia nr.1103.0i .20L7 privind acoperirea definitiva a deficitului Sectiunii de
dezvoltare a bugetului local pe anul 2016 din excedentul anului anterior

-Prevederile art.58 atin.(i) lit. c) si art.84, din Legea.273/Z006privind finantele
publice locale, cu modificarile si completarile ulterioarJ,

-Art.39, alin'1, din Legea contabilitatiiru.S2llggl,republicata cu modificari si
completari,

-Prevederile ordinului M.F.nr.2ggalzl.n2al6,capitolul v, alin.5.i3.2 , pentru
aprobarea normelor metodologice privind inchiderea exircitiului tugetar p" uni,t 2016,

. .. 
-Prgve{erile art.36 alin.2lit.b si alin.4 lit.a, din Legea nr.2l5l}0a1 a administratiei

puDllce locale.
- Referatul nr. 54 lA3.Al.2Al7 , al doamnei Szalai

Compartimentului de contabilitate a primariei comunei
-Expunerea de motive nr. 55/03.0 !.2077,
-Proiect de hotarare nr. i /03.0 1 . zar7, avizatfavorabil de comisia nr. 1,
-voturi'PENTRU- l0 ', voturi'ABTINERI 0. , voturi. RESPINS 0.

In temeiul art,45.,alin.{1) din Legea rlr.2l5l200l,-Legea administratiei publice locale
republicata, cu modificarile si compietarile ulterioare ;

HOTARASTE:

ART'r'-Aprobarea acoperirii definitive din excedentul bugetului local din anul
precedent a deficitului sectiunii de dezvoltare din anul2016 :

Conturile de venituri si cheltuieli ale sectiunii de dezvoltare s-au inchis prin contul
de deficit al sectiunii de dezvoltare deoarece s-au dedus sumele din excedentul anuluiprecedent pentru acoperirea cheltuielilor de capital din anul curent.

-Veniturile sectiunii de dezvoltare = 343.000
-Cheltuielile sectiunii de dezvoltare=635.g70,g9
Deficit sectiune dezvoltare ra 3r.r2.20rc = zbl.g70,g9

ART.2.cu ducerea Ia indeplinire a prezentei Hotarari se incredinteaza
primarul comunei Iratosu si d-na szalai Ivette inspector contabil.

Prezenta hotarare se comunica :

l.Prefectura Judetului Arad
2.Papp Atita Iosif -primar
3.Szal*i lvette- inspector eontabil
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Sursa de finantare lntegral de la buget

3519534 Gomuna lratosg

An : 2016 Trezorerie Municipiul Arad

Venituri/Cheltuieli Cod

Veniturile bugetelor locale

lmpozit pe venit

lmpozitul pe veniturile din tr

Cote si sume defalcate din imp

Cote defalcate din impozitul p

Sume alocate din cotele defalc

lmpozite si taxe pe proprieta

lmpozit si taxa pe cladiri

lmpozit pe cladiri de la perso

lmpozit si taxa pe cladiri de

lmpozit si taxa pe teren

lmpozit pe terenuri de la pers

lmpozit si taxa pe teren de la

lmpozit pe terenul din extravi

Taxe judiciare de timbru si al

Alte impozite si taxe pe prop

Sume defalcate din TVA ( se sc

Sume defalcate din taxa pe val

Sume defalcate din taxa pe val

Taxe pe servicii specifice

Alte taxe pe servicii specific

\ axe pe u'i$rzarea bunun\or,

lmpozit pe mijloacele de tran

lmpozit pe mlloacele de trans

lmpozit pe mijloacele de trans

Taxe si tarife pentru eliberar

Alte taxe pe utilizarea bunuri

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Amenzi, penalitati si confisca

Venituri din amenzi si alte sa

Venituri din amenzi si alte sa

Alte amenzi, penalitati si con

Transferuri voluntare, altele

Varsaminte din sectiunea de fu

Subventii de la bugetul de sta

Subventii pentru acordarea aju

Gheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

030000

031800

040000

040100

040400

070000

070100

070101

070102

070200

07o2o1

070202

070203

070300

075000

1 10000

1 10200

1 10600

1 50000

1 55000

IbDDDD

'160200

160201

160202

't60300

165000

1 80000

1 85000

300000

300500

300530

350000

350100

350102

355000

37oooo

370300

420000

423400

510000

510000100000

51 oOCjO20oOO0

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.DD

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

3,233,840.00

1,008,000.00

510,000.00

483,000.00

3,333,067.88

38,675.50

38,675.50

1,413,360.91

570,590.67

842,770.24

329,625.55

70,697.00

27,057.00

43,640.00

242,319.80

54,616.00

10,061.80

177,642.00

8,186.75

8,422.00

1,746,957.00

1,305,957.00

441,000.00

12,091.00

12,091.00

99,42',t.00

99,079.00

56,5't1.00

42,568.00

50.00

292.00

275.OO

275.00

15,255.92

'15,255.92

15,255.92

22,821.0O

20,341.00

20,341.00

2,480.00

348,000.00

348,000.00

2,585.00

2,585.00

2,724,4U.73

749,812.48

442,517.00

305,295.48

Disponibil

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

. .00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

509,355.27

258,187.52

67,483.00

't77,704.52
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Sursa de finantare lntegral de la buget

3519534 Comuna lratosu

An : 2016 Trezorerie Municipiul Arad

Venituri/Cheltuieli Cod

i'

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 51OOOO57OOOO

Alte servicii publice generale 540000

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 54OOOO1OOOOO

lnvatamant 650000

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 6SOOOO1OOOOO

TITLUL il BUNURT SI SERVICI 650000200000

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 650000570000

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 650000590000

Cultura, recreere si religie 670000

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 6T00001OOOOO

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6TOOOO2OOOOO

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 670000590000

Asigurari si asistenta sociala 680000

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON 6SOOOO1OOOOO

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 680000570000

Locuinte, servicii si dezvolta 700000

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON TOOOOO1OOOOO

TITLUL II BUNURI SI SERVICII TOOOOO2OOOOO

Transporturi 840000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII S4OOOO2OOOOO

EXCEDENT/DEFICIT

lntocmit,

[,r't
il

Credite

15,000.00

15,000.00

15,000.00

1,097,840.00

885,000.00

195,000.00

2,840.00

15,000.00

184,000.00

't5,000.00

45,000.00

124,000.00

531,000.00

402,400.00

'128,600.00

267,000.00

15,000.00

252,000.00

131,000.00

131,000.00

.00

Sef serviciu .

lncasari/Plati

2,000.00

.00

.00

1,016,488.16

825,21',t.O0

1U,777.16

.oo

6,500.00

133,896.90

'10,561.00

12,907.10

1't0,428.80

463,834.00

344,304.00

119,530.00

229,959.19

10,563.00

219,396.19

130,494.00

130,494.00

608,583.15

Disponibil

13,000.00

15,000.00

15,000.00

81,351.84

59,789.00

10,222.84

2,840.00

8,500.00

50,1 03.1 0

4,439.00

32,092.90

'13,571.20

67,166.00

58,096.00

9,070.00

37,040.81

4,437.00

32,603.81

506.00

506.00

.00
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